PR(F Ç?U?A 	MN 	 CIUUL

VIÇOSÂD0
U
CEARA

UNIDOS PELO POVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017-SETUR
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS NA PRAÇA INHARIM NO MUNICÍPIO
DE VIÇOSA DO CEARÁ.

O SECRETÁRIO DO TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
VIÇOSA DO CEARÁ no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO
PRESENCIAL N°  02/2017 - SETUR e a ADJUDICAÇÃO dos itens às licitantes que apresentaram os
maiores lances ou ofertas por item, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão,
HOMOLOGA o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem
as melhores propostas para a Administração:

1) FRANCISCO LOPES FILHO 30929849353 - CNIJ n 27.825.752/0001-48:

N°. DO PONTO ÁREA ÚTIL QUANT/ VALOR DO TOTAL PERÍODO ITEM COMERCIAL EM M2  MÊS MÊS R$ 60 MESES - R$
04 04 36,00 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

2) JOSUÉ SIQUEIRA ALVES 07584071309— CNPJ n°27.825.28410001-01:

N°. DO PONTO ÁREA ÚTIL QUANTI VALOR DO TOTAL PERÍODO
ITEM COMERCIAL EM M2  MÊS MÊS R$ 60 MESES - R$

01 01 36,00 60 R$ 35,00 R$ 2. 100,00

3)CYNAPA DO NASCIMENTO ARAÚJO 06202341300 - (NPJ n '  27.826.54010001-85:

N°. DO PONTO ÁREA ÚTIL QUANT/ VALOR DO TOTAL PERÍODO
ITEM COMERCIAL EM M2  MÊS MÊS R$ 60 MESES - R$

02 02 36,00 60 R$ 35,00 R$ 2. 100,00

4) MARIA FRANCINETE DO NASCIMENTO 95209263304 - CNPJ n'27.825.586/0001-80:

N°. DO PONTO ÁREA ÚTIL QUANT/ VALOR DO TOTAL PERÍODO
ITEM COMERCIAL EM M2  MÊS MÊS R$ 60 MESES - R$

03 03 36,00 60 R$ 30,00 R$ 1.800,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais).

Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e elaboração dos
Contratos.

Viçosa do Ceará-Ce, 23 de Junho de 2017.

LI,XÍASL &(

Souza
Seeetário de Turismcf Cultura e Meio A iente

Rua José Joaquim de Carvalho, n°409—Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1448 - CNPJ: 10.462.49710001-13 - CGF: 06.920.314-8